
２０２０年４月１日 

 

お客様各位 

ＰＳジャパン株式会社 

                                 業 務 部 

 

 

 

創 業 記 念 休 業 の お 知 ら せ 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

お陰様でＰＳジャパン株式会社も４月１日で創立満１７周年を迎えることが出来ました。 

 つきましては下記日程を創業記念休業とさせて頂きますので宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

  ・休業日  ４月１７日（金曜日） 

 

＊受注業務は休業致しますが、事前に頂いたご注文は通常通り納入いたします。 

   

以上 

 

 

 


